



STOŁECZNE CENTRUM OPIEKUŃCZO – LECZNICZE SP. Z O.O.
UL. MEHOFFERA 72/74, 03-131 WARSZAWA
TELEFON: CENTRALA 22 811-06-88, FAX. 22 811-18-64
e-mail: biuro@scol.warszawa.pl web: www.scol.warszawa.pl
Nr rejestru 000000007155



Warszawa, dn. 09.03.2021r.

ZP/08-1/2021

*Do wszystkich
Wykonawców*

Dotyczy postępowania: pn. : „Ochrona fizyczna osób i mienia w Stołecznym Centrum Opiekuńczo-Lecznicznym Sp. z o.o. w zakładzie przy ul. Olchy 8, 04-837 Warszawa”. Znak sprawy: ZP/08/2021.

Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Zgodnie zapisami ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 zwanej dalej [ustawą Pzp], przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez kwalifikowanych pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale niepełnosprawność nie może wpływać na prawidłowe wykonywanie zadań.

Pytanie 2:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to z ilu odrębnych central alarmowych składają się w/w systemy w obiekcie Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składa się system alarmowy ppoż?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4:

Czy grupy interwencyjne spełniać mają wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji, tj. składać się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5:

Czy obiekty Zamawiającego znajdują się na liście Wojewody, jako obiekty podlegające obowiązkowej ochronie?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 6:

Czy w związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umów o pracę, Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny wymiar etatu mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno-prawnych, czy też każda godzina musi być wypracowana w ramach umowy o pracę?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 7:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazuje, że usługa ochrony świadczona ma być w godz. 6:00 – 19:00, natomiast w § 3 projektu umowy wskazane są godziny 7:00- 20:00. Wnoszę o wskazanie właściwych godzin pracy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga świadczenie usługi w godzinach: 6-19:00. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał innych zmian w projekcie umowy – Załącznik. Nr 5 do SWZ.

Zarząd SCOL Sp. z o. o.

Sporządziła:

Małgorzata Ludwiszewska

sekretarz Komisji Przetargowej